令和５年度 第１回 住宅審議会

次   第

日時 令和５年８月７日(月) 15:00～16:30

場所 ラッセホール ５階サンフラワー

１ 開 会

２ あいさつ

３ 出席者紹介

４ 議 事

（1）子育て世帯に対する住宅施策のあり方について（諮問）

（2）子育て世帯の住宅等の状況

    ５ 閉 会

令和５年度 第１回 住宅審議会

配布資料一覧

○次第

○出席者名簿

○配席図

＜審議関係＞

資料１    子育て世帯に対する住宅施策のあり方について（諮問）

資料２    諮問に対する検討の進め方について（案）

資料３    子育て世帯の住宅等の状況